
Csurgónagymarton Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2015. (II.12.) 
önkormányzati rendelete a helyi adókról 

 
 

Csurgónagymarton Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény 1. § (1) bekezdésében és 6. §-ában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában meghatározott feladatkörében a következőket rendeli el: 
 

 
1.§ (1) Csurgónagymarton Község Önkormányzat Képviselő-testülete Csurgónagymarton 
Község Önkormányzatának illetékességi területén határozatlan időre bevezeti a 
magánszemélyek kommunális adóját. 
(2) Kommunális adókötelezettség terheli a helyi adóról szóló 1990. évi C. törvény 24.§-ában 
meghatározott magánszemélyeket. 
(3) A magánszemélyek kommunális adója évi mértéke adótárgyanként, illetve lakásbérleti 
jogonként 5.000 Ft. 
(4) Mentes a magánszemélyek kommunális adója alól a nem lakás céljára szolgáló épület, 
épületrész. 
 
2.§ (1) Csurgónagymarton Község Önkormányzat Képviselő-testülete Csurgónagymarton 
Község Önkormányzatának illetékességi területén határozatlan időre bevezeti az 
építményadót. 
(2) Az építményadó alapja az építmény m2-ben számított hasznos alapterülete. 
(3) Az építményadó évi mértéke: 250 forint/ m2. 
(4) Mentes az építményadó alól a helyi adóról szóló 1990. évi C. törvényben 
meghatározottakon túl: 
a) valamennyi lakás és a lakáshoz tartozó kiegészítő helyiség; 
b) a magánszemély tulajdonában álló valamennyi nem lakás céljára szolgáló építmény. 
  
3. § (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti Csurgónagymarton Község Önkormányzata Képviselő-testületének helyi 
adókról szóló 7/1998.(XII.28.) önkormányzati rendelete. 
 
 
Csurgónagymarton, 2015. február 4. 

 
 

Fábián Anita 
 

Kiss Ferenc 
jegyző polgármester 

 
 

Kihirdetési záradék 
 
A rendelet kihirdetése 2015. február 12.-én az Önkormányzat hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel megtörtént. 
   
 Fábián Anita 
 jegyző 
 


